presso un locale del Terminal polifunzionale ubicato nel Molo Ichnusa. 

Come da previsione triennale definita in sede di costituzione della Società, con decreto n. 4 del 

09.01.2023 è stato riconosciuto il contributo in conto esercizio per l’anno 2023 alla Società Socio 

Unico KALPorT s.r.l di 103.150,00 (centotremilacentocinquanta/00). 

Al 31.12.2024 risultano iscritti nei registri della società 162 operatori. 

Si evidenzia che, nel corso del 2024, il numero di giornate lavorate dal personale della Società è 

stato pari a 737 a fronte delle 39 registrate nell’anno precedente.